ibī nō. s. q. d. quīslq. iūt. et. l. si quis domū  
g. pe. ss. loca. In ea. glo. ibi cōtra cōfītu  
tiōz. nō. glo. q. cū dīxerit. p. et in. vī. vīro  
bīq. facit līte suam ū. q. sive pīperitiā  
sive dolo ferat suam que teneat facit līte  
suā dīcēdo postea aduersatiue q. tūlīt sē  
tentia que nō valet iūt q. nō facit lītez  
suā et sic ista gl. sentit q. d. voluit glo. i. d.  
l. si. de varijs et exordi. cog. de quo dīc vē  
s. dīc. et pīcēdant in pīf. i. iudice  
sīnāt sit filiussa. qui pīperitiā male iū  
dicauit tēt quatenus est sibi in pīculio  
et si nō b. pīculio in nībilo teneat. vt. i. d.  
l. si filiussa. vī. cautela est b. War. ibi q.  
iudec doceat se filiussa. si autē dolo iudicas  
set tūc etiā filiussa. in solidū teneat vt. d.  
l. si filiussa. h. k. et nō. glo. in. fī. de obli. q.  
ex quasi delici. nāt. in. pī. Nāq. aduer  
tēdēt est q. q. iudec errat pīmpītāz vī  
vīderi an errauerit. in. l. diffīcili. vel nō vt  
ibi nō. glo. et si fuit securus vīa opī. quā  
multi doc. sequitū que tñ nō sit bona nec  
coīs dīc q. tēt sed mitiū pīnīt ita dīxit  
bar. in. l. cū. plātīs. in. fī. s. de re iudi. valēt  
tñ talis sua vīa opī est appellare et iudec  
appellatiōe pīterit sequi opī. veram et  
coēz vt nō. bar. in. l. quarta. g. b. aut iudec  
cū in. fī. s. de dāp. infēc. Dīdās tñ vīnum  
q. iudec qui pīdolum male iudicauit est  
infamia et patit. penas multas de quibz  
pī glo. ordi. i. dca. l. fi. C. de pe. iudi. q. male  
iudec. et tēt etiā de cīe falli vt est tex. sin  
gu. in. l. i. g. i. in. fī. s. de fal. et nō. glo. i. dca  
l. fi. et Ja. de are. et Imo. in. l. si is ad quē  
s. de acquir. tēre. Quid si tūlīt suā iūt  
quā osīlīo sapientis an facit lītem suām  
bar. in. l. si ouenerit de re iudi. dīcēt q. sic  
q. nō tenebat. sequi osīlīum. vt. l. quida  
decēdēt. g. i. cē. l. titū et meū. in. pī. et  
q. d. ibi bar. s. de admī. tut. Tu dīc vt dī  
cam in. g. pīo. Quero an arbit. q. ma  
le iudicauit ad similitudinē iudec. faciat  
lītem suā et dīcēt q. sic vt est tex. sing. et ibi  
glo. et doc. in. l. pe. C. de pac. Quid in ar  
bitratore et bar. in. dca. l. fi. de varijs et ex  
ordi. cog. dīxit idē q. teneat de lata culpa  
vt. pī. s. de re iudi. in. fī. b. glo. in. l. fi. in. fī. pīme glo. C. de otalbē. ep  
videat dīcēt q. nō ex culpa lata si ex dolo  
tñ teneat et ita allegat War. illā glo. i. d  
l. si filiussa. Adiūtas tñ km Wald. et  
Saly. in. dca. l. pe. in. fī. q. aut arbitrator

A3

X.

lesit in modico et procedut dea ar.d.l.pc  
er.l.i.fl.si mes.fal.mo.dir.secus si modice  
q; in hoc vñ sibi data ptao a pribi.l. si de  
meis q; recipisse.s. ò arbi. Ego at credo  
q; si latissima ptao data sit ita q; si possit  
retractari laudū nisi ex dolo vero vel pre  
supto et tuc peedat.d.glo.et dcim bar. si  
aut etia alio capite possit laudū retracta  
ri q; no latā ptaem habuit iux no.p bal  
C.e Saly.in.l.cum antea.C.de arbi. t  
bar.in.l.si societate Garbitroz.fl.p soci  
tuc peedat alia opt.bal.et saly. Quid i  
sultore bar.l.i.er maleficiis q; si iudei.s.  
de act.er obli.remittit se ad no.in spe de  
requisiti.s. si y.i. si. filialium aut.vbi Spec  
dicit q; sine dolo. prulerit malu osilium  
claz est q; facit item suā.osilij.de re.iu  
ris.sive etia q; ipudentia qm impunitia cul  
pe ascribit vt insti.ad.l.acquit q; impunitia  
q; tēt vt dea.l.fl.j..ce varijs et exor.cogn  
t idē diccas in plementis.l.i.j..ce plementa.  
In eadē glo.abi otra ostitutioēs no.er gl  
q; snia lata otra ius vel statuta terraruz  
fuditus est nulla nec est opus appellare  
l; appellari possit.vt.lsi ex pessim.euz mā  
j. eo.er.l.carmelia pra.de iure patro. qn  
mo osilium est vt potius appelleat snia  
nulla vt no.glo.in.c.p tuas.de sen. excoi.  
nam si sola nullitas xponit et no est eui  
dene no ipediret execrunt snie.l.mij. q; co  
demnatū.er ibi bar.er doc.ò.de re iudei. se  
cus si appelleat q; se imp ipediret executo  
p.ti.nil.no.ap. pen. q; bne no.s. Bap.  
Et aduerte q; dī lata otra ius qm er pessime  
illud dī vtputa dico minore.xiii.annis  
masculuz posse testari al si dicet titium  
posse testari l; esset pupillus valerz t eet  
opus appellare.l.i.cu mā.C.qm puo non  
est neces.7.l.i.yi.que sen.sis app.refut. et  
pdicta peedut qm talis lex vel statutum  
eet in corpe iuris vel statutorz clausa se  
cus si esset exiugano.l.cum.platis.et ibi  
glet ange.er bar.et moderniores.s.de re  
iudei.t vide glo.er bar.in.l.fl.C.de petit.  
to.sublati.li.zt.glo.t doc.in.l.nemo.C.  
de sen.est et rō q; qm est exiugano igno  
ranta presumit. C quo etia sequit q  
idē esset si esset lex antiqua incorporata  
tū iustitia q; etia pbabilit pōt ignorari  
vt no.Po.de anch.in ele.i.de re.eccle.no  
ali.sed in h dō dubito q; multe sunt le  
ges que nūg fuerūt in vslu tñ si quis ex  
pissē otra eas determinarz credo sniaz nul  
lam.q; vez est dicē q; est lata otra ostitu  
tiones et ignorare oia iura est lata culpa

igit̄ preterea p non vsum nō tollunt̄ iu-  
ri si p orariū vslū sic vt bēt̄ p Cy.in.l.  
ij. C. de iure do. impetra. et dixi late in p.  
bemio insl̄. s̄igit̄. Ex quo etiā sequit̄  
p in Ange. aliud in d. l. cū platis. vīz q̄ si  
esser in cōi notitia lic̄ sit extravagans ut  
puta aut̄ ad reprimendū. tūc s̄nia lata cō  
eam ipo iure nō valēt qd̄ credo ver.

In ea glo.ibi nō est opus appellatōe dicit  
quasi glo.velit q̄ si c̄tinet iniquitatez et  
sic est c̄tra ius litigatoris q̄ opus est ap-  
pellatōe ut d.ḡ.stitutiones.qd̄ est verū  
nisi viciū iniquitatis ex tenore s̄ne eui-  
denter apparēt ut singularit̄ nō.glo.i cle  
appellant in.v. nō dēat.ex.eo.

## Quesitum

principio pōt appellari nō sūt ab iter locu-  
toria dī priape osulēdo.b.d. Et dūvidit  
i tres ptes. p' ponit qd' q dubitatiois rō.  
z. auctoritas rescripti et qōnis decisio.z.  
cuiusda facite qōnis p modū illatiois de-  
minatio.sedā ibi dī qua re.tertia ibi huic  
Mō. q rescripto principio semp bī in  
se illā tacitū cditionē si pces veritati ni-  
tant.l.n. et ibi glo. et plene bal. et doc. E  
si ctra ius vel vti. publi. Itēz nō. q q  
tiens grauamē illatū per iter locutoiam  
est rparabile p appellatōz a diffinittio nī  
bī appellare et bī ne lites multiplicet de  
quo in.lante tps. C. qn. puo. nō est necel.  
et in.c.f. de apl. in.vi.r. et.l.ij. et ibi Wald.  
C. de epi.audi. r.l.ij. et ibi late bart. j. de  
apel.rec. Itēz nō. sīm bar. argumētū  
q p a snia late de sensu partiū pōt appel-  
lari qd' est vez in se bī bī nō. pbe. q p  
nō apparz q ptes osenserit sed. p bar. est  
ca' in.l. et osensu. in prin. j. eo. In eadē  
glo. rescriptū ibi nō dico de fcō dic q nō  
pōt osulē sup iure qn singit se dubitare  
et vult osulē. vt se exoneret vel vt evitaret  
odium partiū p id quod bēt in aū. vt  
fudices nō extec.sacr.ius. g. fi. et an et qn  
sit licitū osulē principēz vide plē p glo.  
et doc.in.l.i.in pi. C. de rela. Ju ea. gl  
ibi.l. cum a nobis. b intelligit sīm quod  
nō. ibi glo. sīm opini. Jo. et ibi Wald. viz  
qn cclusū est in cā et sit cā plenarie instru-  
cta iuē nō. m.l.i.C. de rela. iō nō est mix-  
si sibi p principē facta cclusioē in cā corā  
p' iudice no dāt etiā p pōtē noua di-  
lato. Et b infert bar. bīe q doc. q cō-  
sulto: nō pōt nouas pbationes recipere  
vel dare nouas dilatioes neq; citatioes  
facēt et b idē nō. ipe in.l.i.de rela. et idem

Ibi bal. et etiā bal. in. d. l. cū a nobis. tamē  
fortius dico q̄ bar. in. l. ex illo. C. eo. di-  
xit q̄ nō tūm cōsultor nō pōt nouas pbatō  
ones recipere post cām cōsilio sapientis cō-  
missa sed nec ip̄e iudex qui cām cōmisit  
qđ intellige vex q̄i realit cōmissio sapiē-  
ti. sc̄i est. rō est q̄ p talē actū halef p cō-  
clusiōne in cā vt nō. Val. in. l. iudices. C. d.  
iudi. secus ḡ si pollicat̄ se cōmissuz. cōsi-  
lio sapientis q̄ inter i aīḡ actualis cōmis-  
sio fiat pōt nouas pbatōes recipere potis-  
sime vt cā sit bene instructa al. ant si nō  
plē instructa cōmitrēt cōsilio sapientis pos-  
ser ante appellare vt in. c. iterposita. ḡ i.e. e.  
aut refutatioſas p̄cas porrigit̄ et sic nō  
per viā supplicatioſis vel alio mō stradi-  
cē vt. d. l. i. in. l. C. d. rela. fm. glo. et ibi  
Bar. et doc. et de būiūmōi relōne. vide  
C. y. in. l. i. j. C. d. deleg. vbi Val. finaliter  
dcludit q̄ relatio est quadruplex. viz ne-  
cessaria. pbabilis temeraria et maliciosa et  
nēcā cōtingit tribū mōis de quibz omibz  
dic vt ibi plē p Bald. et per bal. in. d. l. i.  
C. d. rela. et p Raph. hic. Ad vnum  
tū aduertas q̄ q̄ relatio est pmissa q̄ nō  
tūm princeps per relationē est cōsulendus  
si erit alius ordinariuo inferior pōt cōsuli  
vt est ter. in. l. soler. ḡ i. de offi. p cōsul. et  
lega. Aduertas tamē q̄ q̄ fit cōmissio  
alicii q̄ se iform̄ et referat vt cottidie sit  
q̄ nō tūm nō pōt p̄nunciare diffinitiōne sup  
eo qđ cognouit q̄ nō est diffinitiōne sibi cā  
missa si nec pōt interloqui vt est glo. in.  
et ibi bal. in. l. vbi. C. d. sal. Quero an  
cōsultor possit cōsulere pte nō cītata et ab  
ſēte et nō audita et dixit hic Ange. quē  
sequitur Imol. q̄ sic q̄ non expedit fieri  
allegatioſes coram eo p aduocatos p̄tuz  
l. fi. C. d. rela. si cū reverentia istud nō eſt  
deūm suum si est deūm bar. ad bram p illuz-  
ter. in. laubemus. C. e. Querit Ange.  
et Imo. an iudex qui cōmisit cām cōsulen-  
dam possit ferre sniam nō expectato cōsi-  
lio. et post multa dcludit q̄ p̄tibz cōsentie-  
tibz pōt. l. ad Impatorē. fm. vnu intel-  
lectū. i. e. et facit. l. i. ḡ i post op̄is. s. de no-  
op̄. nunt. et. l. fi. s. fami. herc. i. l. si ouene-  
rit. s. de re iudi. aut p̄tibz inuitis et non  
pōt et allegat casū in. c. l. z. de offi. tele. i. l.  
z. D̄p. in. t. de rela. ḡ fi. cū quo trālit ibi  
Jo. an. q̄ nimo fm. Hosti. in. c. cū spāli. ex  
eo. et D̄p. in. d. ḡ fi. ita cēmū pribus cō-  
sentientibz possit ferre sniam si relatio n̄  
dū eff̄ p̄tata supiori per. d. c. l. i. z. quod  
dicit fore nōndū si Bar. in. l. i. C. d. rela.